



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

FN 321 LINE DALGAARD APS
STRANDVEJ 91 A, 9970 STRANDBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Frank Dalgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FN 321 Line Dalgaard ApS Strandvej 91 A 9970 Strandby
	CVR-nr.: 36 94 88 76 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Dalgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Havnevej 7 9970 Strandby
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervsfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 431 tkr. er tilfredsstillende, og på niveau med forventningerne.

Selskabet er stiftet via en skattefri virksomhedsomdannelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.323.146
Personaleomkostninger.....		-1.540.401
Afskrivninger.....		-192.500
DRIFTSRESULTAT		590.245
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		4.425
Finansielle omkostninger.....		-99.293
RESULTAT FØR SKAT		495.377
Skat af årets resultat.....	1	-64.005
ÅRETS RESULTAT		431.372
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		431.372
I ALT		431.372

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Fiskerettigheder.....		3.900.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	3.900.000
Fiskefartøj.....		1.432.500
Fangstredskaber.....		25.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.457.500
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		201.157
Finansielle anlægsaktiver.....	4	201.157
ANLÆGSAKTIVER.....		5.558.657
Tilgodehavende fra salg.....		317.905
Periodeafgrænsningsposter.....		0
Tilgodehavender.....		317.905
Likvider.....		115.546
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		433.451
AKTIVER.....		5.992.108
PASSIVER		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		3.510.860
EGENKAPITAL.....	5	3.560.860
Hensættelse til udskudt skat.....		923.214
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		923.214
Gæld til pengeinstitutter.....		936.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		55.809
Selskabsskat.....		81.239
Anden gæld.....		434.556
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.508.034
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.508.034
PASSIVER.....		5.992.108
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

		Note	
Skat af årets resultat		1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	81.239		
Regulering af udskudt skat.....	-17.234		
	64.005		
 Immaterielle anlægsaktiver		 2	
	Fiskerettigheder		
Tilgang.....	4.000.000		
Kostpris 31. december 2015.....	4.000.000		
Årets afskrivninger	100.000		
Afskrivninger 31. december 2015.....	100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	3.900.000		
 Materielle anlægsaktiver		 3	
	Fiskefartøj	Fangstredskaber	
Tilgang.....	1.500.000	50.000	
Kostpris 31. december 2015.....	1.500.000	50.000	
Årets afskrivninger	67.500	25.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	67.500	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.432.500	25.000	
 Finansielle anlægsaktiver		 4	
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		196.732	
Tilgang.....		4.425	
Kostpris 31. december 2015.....		201.157	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		201.157	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
I/S Redskabsly, 9970 Strandby.....	804.631	17.699	25 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	3.079.488	0	3.129.488
Overførsel til/fra andre poster.....		-3.079.488	3.079.488	
Forslag til årets resultatdisponering.....			431.372	431.372
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	0	3.510.860	3.560.860

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S er afgivet ejerpantebrev, 3.000 tkr., i skib FN 321 "Line Dalgaard", bogført værdi 5.357 tkr.
